

Tømrer og snedker Martin Mejdahl Jørgensen ApS Årsrapport for 2022

CVR-nr. 36 46 65 88

01.01.2022 - 31.12.2022

Tingagerparken 3, 7500 Holstebro

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

Martin Mejdahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer og snedker Martin Mejdahl Jørgensen ApS Tingagerparken 3 7500 Holstebro CVR-nr.: 36 46 65 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Holstebro
Direktion	Martin Mejdahl Jørgensen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Nupark 47 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 208.287, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 773.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.161.833	2.139.723
Personaleomkostninger	1	-2.791.491	-1.854.638
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		370.342	285.085
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-95.399	-96.289
Resultat før finansielle poster		274.943	188.796
Finansielle indtægter	2	4.436	13.345
Finansielle omkostninger	3	-11.942	-10.538
Resultat før skat		267.437	191.603
Skat af årets resultat	4	-59.150	-42.444
Årets resultat		208.287	149.159
 Foreslået udbytte		230.000	150.000
Overført resultat		-21.713	-841
		208.287	149.159

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		338.658	279.235
Indretning af lejede lokaler		202.744	231.566
Materielle anlægsaktiver		541.402	510.801
Anlægsaktiver i alt		541.402	510.801
Råvarer og hjælpematerialer		265.847	293.005
Varebeholdninger		265.847	293.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.712	225.740
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.631	55.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.783	246.519
Andre tilgodehavender		32.160	103.224
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.	5	67.229	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.067
Tilgodehavender		1.214.515	639.107
Likvide beholdninger		1.680	351.530
Omsætningsaktiver i alt		1.482.042	1.283.642
Aktiver i alt		2.023.444	1.794.443

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		493.782	515.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		230.000	150.000
Egenkapital		773.782	715.495
Hensættelse til udskudt skat		6.224	-280
Hensatte forpligtelser i alt		6.224	-280
Banker		137.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.306	292.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.358	25.692
Anden gæld		736.444	761.482
Kortfristede gældsforpligtelser		1.243.438	1.079.228
Gældsforpligtelser i alt		1.243.438	1.079.228
Passiver i alt		2.023.444	1.794.443

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	515.495	150.000	715.495
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-21.713	230.000	208.287
Egenkapital 31. december 2022	50.000	493.782	230.000	773.782

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.463.337	1.608.093
Pensioner	265.330	173.012
Andre omkostninger til social sikring	62.824	73.533
	2.791.491	1.854.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.436	13.345
	4.436	13.345
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.625	1.093
Andre finansielle omkostninger	5.317	9.445
	11.942	10.538
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.504	292
Sambeskatningsbidrag	52.646	42.152
	59.150	42.444

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.	<u>67.229</u>	<u>0</u>

Selskabet har et tilgodehavende varemellemværende med selskabets direktør.
Tilgodehavendet er indbetalt i 2023.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Mejdahl Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen udgør 72 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med samlede forpligtelser pr. 31/12 2022 på 186 tkr.

Der er stillet arbejdsgarantier for 62 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver : Materielle aktiver 339 tkr. , Tilgodehavende salg 767 tkr. og varelager 266 tkr.
